
 

 

Nowe Miasto Lub., 22.09.2010 r. 
GP.3431-1/10 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. 
Nr 113 poz.759) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego na usługę geodezyjną polegającą na wektoryzacji mapy 
zasadniczej dla najbardziej zurbanizowanych terenów wiejskich w powiecie nowomiejskim dla  
części I – obiekt Biskupiec 
 
Wybrano :   

Ofertę nr 4 :   RADIUS Adrian Rubik 
ul. Wałowa 8/13 
87-230 Rumia 

 
 

Uzasadnienie: wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne oraz 
wykazał brak podstaw do wykluczenia z postępowania zgodnie SIWZ. Zaoferował najkorzystniejszą 
cenę mieszczącą się w ramach środków finansowych zabezpieczonych przez Zamawiającego na 
wykonanie zadania.  
 
Punktacja przyznana ofercie w kryterium cena, stanowi jednocześnie łączną punktację i wynosi: 
100 pkt. 
 
Pozostałe oferty w niniejszym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 
 

Nr oferty  Nazwa i adres firmy 
Punktacja przyznana ofercie w 

kryterium cena, (jednocześnie łączna 
punktacja) 

1 
Globmatix Sp. z o.o 
ul.Mełgiewska 2 
20-209 Lublin 

55,41 

2 
GOKART-INTERNATIONAL 
Społka z o.o. 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów 

25,00 

3 
OPG-K Sp. z o.o w Olsztynie  
ul.1 Maja 13,  
10-117 Olsztyn 

22,02 

5 

Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej 
Sękocin Stary 
ul. Leśników 21 
05-090 Raszyn 

19,78 

7 

„GEODEZJA”M.Szwarc, K.Puwalski, Z.Makowski, 
A.Kaliszewski, P.Paczkowski 
Sp.cywilna 
ul.Grunwaldzka 5 
13-300 Nowe Miasto Lub. 

63,61 



 

 

9 
GIS Sp.cywilna M.Maciak, M.Wilamowski 
ul. Słonecznikowa 11 
10-900 Olsztyn 

34,39 

10 

Zakład Usługi Geodezyjnych i Kartograficznych 
„AZYMUT”  
ul. Stary Rynek 4 
06-500 Mława 

19,15 

11 

PG-K „HEXAGON”  
A. Ludkiewicz 
ul. Mroza 20C/24 
10-692 Olsztyn 

34,35 

 
 
Na podstawie art. 94  ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,  z 
wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w Starostwie Powiatowym, ul. Rynek 1, 13-300 
Nowe Miasto Lubawskie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze faksem, jednak nie później niż w okresie związania ofertą. 
 
 
 


